2025 年 6 月 17 日

報道関係各位

銚 子 信 用 金 庫

役員人事について

銚子信用金庫（銚子市双葉町 5番地の 5、理事長：森山博志）は、6月 17日（火）に開催した第 116

期通常総代会において、下記「1.退任監事」をふまえ、下記「2.新任監事」のとおり役員の選任を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

選任後の理事会決議による役員陣容は、下記「3.変更後役員陣容（2025年 6月 17日現在）」のとお

りとなりますので、併せてお知らせいたします。

記

１．退任監事

 氏 名   木 村 豊（きむら ゆたか）

 就任年月日   2016年(平成 28年) 6月 17日

 現 職   非常勤監事

２．新任監事

 氏 名   野 口 光 男（のぐち みつお）

 生 年 月 日   1959年(昭和 34年) 4月 16日

 職 業   税理士

 略 歴 等   1985年(昭和 60年)  国立千葉大学勤務 行政職（一）文部事務官

1992年(平成 04年)  栗林豊税理士事務所

1995年(平成 07年)  野口光男税理士事務所開業 現在に至る

３．変更後役員陣容（2025年 6月 17日現在）

氏 名 職 位

森 山 博 志 理 事 長（代表理事）

髙 木 一 郎 専務理事（代表理事）

飯 島 良 春 常務理事（代表理事）

髙 橋  豊 常務理事（代表理事）

越 川 晴 行 常 勤 理 事

伊 藤 浩 一 非常勤理事

大 里 忠 弘 非常勤理事

川 嶋 義 夫 非常勤理事

阿 部 典 義 非常勤理事

木 村 栄 宏 非常勤理事

田 向 一 男 常 勤 監 事

近 藤 典 子 非常勤監事

野 口 光 男 非常勤監事

以 上

本プレスリリースおよび資料についてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。

銚子信用金庫 総合企画部（担当：鈴木）

TEL：0479-25-2115 FAX：0479-22-9909 e-mail：keiki@choshi-shinkin.co.jp

PRESS RELEASE

注 1.髙木一郎氏、伊藤浩一氏、

大里忠弘氏、川嶋義夫氏、

阿部典義氏、木村栄宏氏は、

信用金庫業界の「総代会の

機能向上策等に関する業界

申し合わせ」に基づく職員

外理事です。

注 2.近藤典子氏、野口光男氏は、

信用金庫法第 32条第 5項に

定める員外監事です。